
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Návod k použití 

 
A – Secí hlavice 

B – Vypínač 

C – Přípojka 

D – Zásobník 

E – Hnojivo 59 ml 

F – Travní semeno 250 mg  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypnout  zalévání    jemné setí      vydatné setí 

 

 

Stručný návod k použití 

 

 
 

1. Příprava zatravňované plochy 
 
 
 
 
 
2. Příprava zařízení Hydro Mousse 
 
 

 
   
 
 



 
     

 
 
3. Používání zařízení Hydro Mousse 
 
 
 

 
   
 
4. Zalévání zatravněné plochy 

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
Dávkování: 
 
Rozloha Hnojivo 59 ml Travní semeno 

5 – 20 m² celá láhev Množství uvedené při značce na 
zásobníku 0 – 5 m² půl láhve 

 
Travní semeno: Dbejte označení na zásobníku (D), nejprve do zásobníku nasypte travní semeno (F), 
aby ho bylo v zásobníku správné množství. Nenaplňujte nad značku 20 m².  
Hnojivo: Nalijte do zásobníku (D) přiměřené množství hnojiva (E): do 5 m² použijte půl láhve, od 5 m² 
do 20 m² použijte láhev celou.  
Jak vypočíst m²: Nejdřív změřte plochu, kterou chcete zatravňovat. Pak vynásobte naměřenou šířku 
a délku. Šířka 5 metrů x délka 10 metrů = 50 m².  
 
Návod k použití: 
Vážení zákazníci! 
Děkujeme za důvěru, projevenou zakoupením jedinečného zařízení Hydro Mousse. Revoluční systém 
Hydro Mousse bezprostředně před setím zabarví vysoce kvalitní travní semeno hnojivem. Je to 
ekologické řešení, které zaručuje, že semena okamžitě přilnou k půdě, čímž i tvrdá půda přiměřeně 
změkne, protože takto může přijmout více vody. Zabarvená semena se díky trychtýřovému efektu 
hlavice dostanou přesně tam, kde má tráva růst. Získáte tak krásný trávník – přesně taký, jako mají 
profesionálové. V zájmu dosažení nejlepšího výsledku postupujte podle návodu k použití.     
Záruka: 
Technické informace, údaje v návodě a pokyny uvedené na zařízení jsou údaje posledního stavu 
z výroby a používání, před tlačí. Tyto údaje, nákresy a opisy v návodě nemohou pocházet z jiného 
zdroje. Výrobce nebere odpovědnost za chyby, vzniklé z důvodu nesprávného používání, 
z nepoužívání, neodborné opravy, anebo z použití nepovolených součástek.  
Správné použití: 



Upozornění: Tento produkt je vhodný výhradně na soukromé použití. Nepoužívejte produkt na účel, 
na který není určený. Odpovědnost výrobce za jakékoli škody, způsobené nesprávným použitím, je 
vyloučena. Veškerou odpovědnost nese Zákazník.   
 
Upozornění: Uchovávejte mimo dosahu dětí! 
 
Balení obsahuje: 
 
• 1 x Hydro Mousse postřikovač 
• 1 x Přípojná hlavice 
• 1 x Hydro Mousse hnojivo 59 ml 
• 1 x Hydro Mousse travní  semeno 250 g 

 
Hydro Mousse hnojivo 
 

- Ekologické skladování 
- Okamžité zabarvení semen 

 
Důležitá upozornění: 
Produkt obsahuje barvící látku, která nepouští barvu a je neškodná ohledem kvality potravin.  Po 
kontaktu s pokožkou umyjte saponátem. Pokud se produkt dostane do kontaktu s jakýmkoli 
povrchem, například s betonem, umyjte ho vodou. O několik dní sluneční světlo skvrny vybělí.  
 
Nebezpečí úrazu: 
Může způsobit podráždění kůže a očí.  
 
Bezpečnostní pokyny: 
Uchovávejte mimo dosahu dětí! Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. 
Používejte ochranné rukavice a ochranné brýle. 
Při zasažení očí: Oči důkladně vypláchněte vodou. Několik minut opatrně oplachujte vodou. Vyjměte 
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
Přetrvává-li podráždění očí vyhledejte lékařskou pomoc. 
 
Hydro Mousse travní semeno 
 
Směs travních semen – vyrobena v Německu 
 
Složení: 
35% trvalka lipnice stimulující „Excite” 
35% trvalka lipnice ušlechtilá „Esquire” 
25% kostřava červená „Maximal“ 
5% lipnice luční „Evora” 
 
Použití: 
 
1. Příprava zatravňované plochy (obr. 1) 
 

- Odstraňte nečistoty a odumřelou trávu. 
- Hráběmi uvolněte horní vrstvu půdy.  

 
Užitečné rady před setím 
 



- Uvolněte půdu na ploše, kde chcete produkt použít, aby bylo zatravnění dokonalé. 
- Produkt nejprve vyzkoušejte bez travního semena a hnojiva, abyste zjistil, jak přístroj 

funguje. 
- Před nastavováním přístroje vypněte zahradní hadici.  

 
2. Příprava zařízení Hydro Mousse (obr. 2.) 
 

- Dbejte označení na zásobníku (D), nejprve do zásobníku nasypte travní semeno (F), aby ho 
bylo v zásobníku správné množství. Nenaplňujte nad značku 20 m².  

- Nalijte do zásobníku (D) přiměřené množství hnojiva (E): do 5 m² použijte půl láhve, od 5 m² 
do 20 m² použijte láhev celou. 

- Připevněte secí hlavici (A) na zásobník (D) a silně zatáhněte. Přesvědčte se zdali je vypínač (B) 
v pozici VYPNUTO (0).  

- Připevněte zařízení na zahradní hadici a otevřete vodovodní kohoutek.  
 
3. Používání zařízení Hydro Mousse (obr. 3.)  
 

- Otočte vypínač (B) směrem na jemné setí (1) a naplňte zásobník do ¾ vodou (po značku na 
zásobníku). Vodu zastavte. 

- Zvolte si místo, kam chcete trávu sadit. 
- Otočte vypínač (B) směrem na jemné setí (po 1 setí anebo oprava) anebo směrem na 

vydatné setí (2 nové zatravňovaní) 
- Hladce a rovnoměrně rozstřikujte travní semeno na půdu přibližně z výšky 1 metr.  

 
4. Zalévání zatravněné plochy (obr. 4.) 
 

- Zatravněnou plochu zalévejte tři krát denně, aby byla půda stále vlhká, aby tráva narostla do 
výšky 7 cm. Pro zalévání nastavte vypínač směrem na „zalévadlo”.  

 
Užitečné rady: 

- Tráva začne růst za 7 – 14 dní, 
- Novou trávu kosíme, když naroste na výšku 7 cm. 
- Novou trávu sejte v období od března do října. 
- Odšroubujte horní část zásobníku a secí hlavici. 
- Hnojivo Hydro Mousse obsahuje ve vodě rozpustný materiál, který nepouští barvu. 
- Zásobník si odložte k pozdějšímu naplnění a opětovnému použití!  

 
Zásobník Hydro Mousse 

 
Seje, zalévá a je hotovo! 

 
Vynikající, hustější, zelenější tráva za rekordní dobu! 

 
První Hydro – zatravňovací zařízení na světě už i u Vás doma! 

 
Pomoc při dávkování: 
Nasypte do zásobníku travní semeno po značku. Nenaplňujte nad značku 20 m².  
Děkujeme za důvěru, projevenou zakoupením jedinečného zařízení Hydro Mousse. Revoluční systém 
Hydro Mousse bezprostředně před setím zabarví vysoce kvalitní travní semeno hnojivem. Je to 
ekologické řešení, které zaručuje, že semena okamžitě přilnou k půdě, čímž i tvrdá půda přiměřeně 
změkne, protože takto může přijmout více vody. Zabarvená semena se díky trychtýřovému efektu 



hlavice dostanou přesně tam, kde má tráva růst. Získáte tak krásný trávník – přesně taký, jako mají 
profesionálové. V zájmu dosažení nejlepšího výsledku postupujte podle návodu k použití.     
 
Příprava půdy → Příprava zařízení Hydro Mousse → Používání zařízení Hydro Mousse → Zalévání 
 
Užitečné rady: 
Travní semeno začne klíčit za 7 – 14 dní. Když tráva naroste do výšky 7 cm, posekejte ji. Zatravňování 
doporučujeme v období od března do října. Odšroubujte horní část zásobníku a secí hlavici. Hnojivo 
Hydro Mousse obsahuje ve vodě rozpustný materiál, který nepouští barvu. 
 

Hnojivo 
Nové barvivo semen 

Okamžitě semena zabarví 
Ekologické řešení 

 
Použití: 
V zásobníku slijte hnojivo s potřebným množstvím travního semena. 
Použité množství: 
Půl láhve hnojiva postačí na obnovení trávníku, doplnění chybějících ploch do 5 m², celá láhev 
postačí na plochu s rozlohou 5 – 20 m². 
 
Důležitá upozornění: 
Produkt obsahuje barvící látku, která nepouští barvu a je neškodná ohledem kvality potravin.  Po 
kontaktu s pokožkou umyjte saponátem. Pokud se produkt dostane do kontaktu s jakýmkoli 
povrchem, například s betonem, umyjte ho vodou. O několik dní sluneční světlo skvrny vybělí.  
 
Může způsobit podráždění kůže a očí. Uchovávejte mimo dosahu dětí! Je-li nutná lékařská pomoc, 
mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Používejte ochranné rukavice a ochranné brýle. 
Při zasažení očí: Oči důkladně vypláchněte vodou. Několik minut opatrně oplachujte vodou. Vyjměte 
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
Přetrvává-li podráždění očí vyhledejte lékařskou pomoc. 
 
 
 

 

 
  

Distributor: 
MediaShop GmbH 695 01, 

Hodonín, Post Box 31, 
Tel.: +420 234 261 900 
www.mediashopcz.eu 

 
M

e
d
i
a
S
h
o
p
 
H
o
l
d
i
n
g
 
G
m
b
H

http://www.mediashopcz.eu/

